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Consulta Fecha de Consulta 15-09-2015

Con referencia a la pantalla el PBC menciona que debe ser del tipo "GORILLA GLASS II". Este tipo de pantalla es fabricada
por CORNING, siendo de uso exclusivo por esta marca. A su vez existen pantallas similares o mejores de otros fabricantes
como la ASAHI DRAGONTRAIL, la cual cuenta con mejores prestaciones que la solicitada por la ANDE.
En referencia a esto pregunto si se podran ofertar equipos con pantallas que cumplan las especificaciones de antirayaduras
y antiquiebre pero que no necesariamente sea la GORILLA GLASS II?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-09-2015

Se podrán ofertar equipos cuyo material deberá ser del tipo Gorilla Glass II o ASAHI DRAGONTRAIL antirayaduras,
antiquiebre.

Consulta Fecha de Consulta 15-09-2015

1- En relación al punto 10.6. En qué consiste en detalles las 100 cien goras de asistencia/desarrollo?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-09-2015

Consiste en el desarrollo de una aplicación para uso en el equipo ofertado y/o a la asistencia técnica para la mejora del
existente.

Consulta Fecha de Consulta 15-09-2015

2. Quién tiene la responsabilidad del desarrollo? El oferente o la Ande?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-09-2015

Las Especificaciones y requerimiento de la aplicación es responsabilidad de la ANDE, mientras que el desarrollo es
responsabilidad del Oferente.
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